2023 年２月 13 日

各  位

会社名：ビリングシステム株式会社

代表者名：代表取締役社長 江田 敏彦

（コード番号：3623）

問合せ先：管理本部長 長谷川 毅

（ＴＥＬ：03-5501-4400）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、本社の移転を決議しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．移転先

  （新本社所在地）東京都千代田区内幸町一丁目２番２号 日比谷ダイビル 13 階

  （現本社所在地）東京都千代田区内幸町一丁目１番１号 帝国ホテルタワー13 階

２．移転時期

  2023 年６月下旬（予定）

３．移転の理由

   現本社所在地周辺地区の再開発に伴うものであります。

  尚、今回の本社移転を機に、お客様との交流の活性化や今後の人員増強を睨んだオフィス

面積の拡張、また、最近の働き方に合わせたより快適な職場環境の構築を通じ、社内外の

コミュニケーションの活性化、業務の効率化を図り、企業価値を向上させる所存でありま

す。

４．業績に与える影響

   本社移転による影響として概算で 110 百万円（販売費および一般管理費）を見込んでお

り、本件が業績に与える影響は、本日公表いたしました「2022 年 12 月期決算短信」の 2023

年 12 月期通期業績予想（連結・個別）に織り込んでおります。

５．その他

   同一区内の本社移転につき、定款上の本店所在地の変更はありません。

以 上